
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

14/03/2023 08:35:02

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0500 

 001

 00254

 00354

 00361

 00502

 00596

 00612

 00634

 00640

 00217

 00221

 00363

 00166

 00175

 00274

 00332

 00137

 00193

 00478

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 1,000.00

 2,012.50

 1,500.00

 21,409.55

 1,130.00

 3,000.00

 3,000.00

 778.00

 1,975.84

 30,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 1,450.10

 25,000.00

 1,890.00

 30,000.00

08-FEB-23

16-FEB-23

16-FEB-23

21-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

06-FEB-23

06-FEB-23

16-FEB-23

01-FEB-23

02-FEB-23

09-FEB-23

15-FEB-23

01-FEB-23

03-FEB-23

17-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 129,145.99
 129,145.99

 34,052.05

 778.00

 1,975.84

 30,000.00

 5,450.10

 56,890.00

 001

 005

 006

 007

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

SANTA ROSA

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801195703645

0824-1958-00043

08019009238118

0101-1977-00197

08019002262820

0810-1964-00183

0810-1969-00033

0801-1973-08679

0801-1952-01462

1503-1984-00773

0420-1979-00069

0801-1978-03170

0824-1965-00127

0810-1969-00092

0801-1976-02503

0101-1949-00772

1701-1965-00114

0101-1949-00772

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

POLICARPO FLORENCIO ARGUIJO ROMERO

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DERIVADOS DEL COMBUSTIBLE S DE RL

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A DE C V

ATILIO ANTONIO BARAHONA RODRIGUEZ

DENIS YOVANI RODRIGUEZ ORDOÑEZ

MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ SANCHEZ

DENNIS ROLANDO VELASQUEZ ARRIAGA

JOSE RAMON DIAZ SANTOS

JUAN GERARDO LEMUS LEMUS

FREDY FERNADO HUEZO ACEITUNO

GEOVANNY SANTIAGO ELVIR GUERRERO

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

JORGE ALBERTO CACERES OSEGUERA

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

EVERARDO DIAZ BONILLA

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU


