

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE FEBRERO

14/03/2023 08:35:02

Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00254	01	00001	1,000.00	08-FEB-23	0801195703645	LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ	
00354	01	00001	1,000.00	16-FEB-23	0824-1958-00043	POLICARPO FLORENCIO ARGUIJO ROMERO	
00361	01	00001	2,012.50	16-FEB-23	08019009238118	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DERIVADOS DEL COMBUSTIBLE S DE RL	
00502	01	00001	1,500.00	21-FEB-23	0101-1977-00197	OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA	
00596	01	00001	21,409.55	27-FEB-23	08019002262820	REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A DE C V	
00612	01	00001	1,130.00	27-FEB-23	0810-1964-00183	ATILIO ANTONIO BARAHONA RODRIGUEZ	
00634	01	00001	3,000.00	28-FEB-23	0810-1969-00033	DENIS YOVANI RODRIGUEZ ORDOÑEZ	
00640	01	00001	3,000.00	28-FEB-23	0801-1973-08679	MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ SANCHEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

34,052.05

Unidad Ejecutora: 005 SAN PEDRO SULA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00217	01	00	001	778.00	06-FEB-23	0801-1952-01462	DENNIS ROLANDO VELASQUEZ ARRIAGA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

778.00

Unidad Ejecutora: 006 CHOLUTECA

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
	00221	00221 01 00001 1,975.84 06-FEB-23 1503-1984-00773 JOSE RAMON DIAZ SANTOS		JOSE RAMON DIAZ SANTOS			

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

1,975.84

Unidad Ejecutora: 007 SANTA ROSA

Númer	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00363	01	00001	30,000.00	16-FEB-23	0420-1979-00069	JUAN GERARDO LEMUS LEMUS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

30,000.00

Unidad Ejecutora: 011 OLANCHO

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainere i emiliarie					Identificación	Nombre	
00166	01	00001	1,000.00	01-FEB-23	0801-1978-03170	FREDY FERNADO HUEZO ACEITUNO	
00175	01	00001	1,000.00	02-FEB-23	0824-1965-00127	GEOVANNY SANTIAGO ELVIR GUERRERO	
00274	01	00001	2,000.00	09-FEB-23	0810-1969-00092	DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ	
00332	01	00001	1,450.10	15-FEB-23	0801-1976-02503	JORGE ALBERTO CACERES OSEGUERA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011):

5,450.10

Unidad Ejecutora: 012 BAJO AGUAN

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114	, tamero i ormalario				Identificación	Nombre
00137	01	00001	25,000.00	01-FEB-23	0101-1949-00772	OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU
00193	01	00001	1,890.00	03-FEB-23	1701-1965-00114	EVERARDO DIAZ BONILLA
00478	01	00001	30,000.00	17-FEB-23	0101-1949-00772	OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

56,890.00 129,145.99

TOTAL INSTITUCION (0500):

129,145.99